第１１号様式

Form No.11
長期外泊・旅行・一時帰国届

NOTOFICATION OF STAYING OUT, TRAVEL OR TEMPORARY HOME VISIT
年　　　月　　　日

Date:　 Year　　Month　　Day
三重大学国際交流会館長　殿

To: The Director,

Mie University International House
国籍
Nationality
氏名
Name (block letters)

署名
Signature

宿舎名称
Lodgings name
居室番号　　　　　　　　号室
Room Number No.

私は、下記のとおり（長期外泊・旅行・一時帰国）について届け出ます。

(I hereby notify of my staying out / traveling / temporary returning home.)
記

	宿泊先・連絡先
Address for contact

	期間

Duration

	年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

From: Year/Month/Day
To; Year/ Month/Day

	理由

Reason